
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ГАГАРИНСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

29.05.2018 № 21/5 
 

О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального округа 

Гагаринский в городе Москве  

  

В соответствии со ст. 6, а также ч. 4 ст. 14 Закона города Москвы от 

06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», ст. 66 Устава муниципального округа Гагаринский Совет депутатов 

муниципального округа Гагаринский решил: 

1. Внести в Устав муниципального округа Гагаринский в городе 

Москве следующее изменение: 

изложить часть 5 статьи 14 Устава муниципального округа 

Гагаринский в следующей редакции: 

 

5. Глава муниципального округа осуществляет свои полномочия на 

постоянной основе. 

 

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию 

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по 

Москве. 

3.  Опубликовать настоящее решение после государственной 

регистрации в газете «Ленинский проспект» и на официальном сайте: 

www.gagarinskoe.com.  

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е. Л. 

 

Решение принято 2/3 голосов 

 

Глава муниципального округа  

Гагаринский                                                                       Е.Л. Русакова  

 


